
日 曜日
本館Ａ
13名

本館Ｂ
14名

本館Ｃ
７名

本館Ｄ
３６名

ログＡ
７名

ログＢ
12名

ログＣ
15名

学習棟
ｷｬﾝﾌﾟ場
上段40名

ｷｬﾝﾌﾟ場
下段40名

テニス
コート

グランド BBQ場等予定 備考

フリークライミング予定日

サタデースターナイト予定日

フリークライミング予定日

サタデースターナイト予定日

水

木

市主催事業・イベント、
または既にご予約があるため利用できません。

　休館日のため利用できません。

金

土

日

月

火

日

月

火

水

木

火

水

木

金

土

30

31

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

10

11

12

13

14

5

6

7

8

9

3

2

1

4

７月　予定表


